^a Im Druck des CORP. REFORM.: aliquoties.

locis, praesertim Grationopoli^b [= *Grenoble*] et aliis provinciae urbibus capti tenentur, partim cum parvis liberis miseri reliquerunt suas domos et in cavernas fugere coacti sunt, propterea quod de doctrina christiana idem sentiunt, quod ecclesiae nostrae profitentur, ^cscribendum et apud regiam maiestatem vestram intercedendum^c duximus. Magno dolore afficimur, quod cum negari non possit, multos veteres abusus haerere in ecclesiis ita tamen exarserit iracundia passim, ut et salutare sententiae obruantur et non solum homines privati, sed etiam totae gentes veniant in periculum. Quae cum supplices fiunt regiae cels[itudini] vestrae, existimet regia celsitudo vestra non nos tantum, sed ipsam ecclesiam Christi lugentem iacere ad pedes summorum regum et opem implorare ac petere, ne lux exorientis evangelii extingatur et ut modestis hominibus ac Christi membris parcatur.

Scimus hos, qui propter piam doctrinam sunt in odio, interdum praegravari aliis criminibus ac dici sediciosos. Vidimus autem confessionem aerumnosorum illorum oblatam curiae Grationopolitanae et purgationem obiectorum criminum. Quare magis deprecandum esse pro eis duximus, quia doctrinae confessio pia est et haud dubie pura sententia catholicae ecclesiae Christi, quam et nos profitemur. Oramus igitur regiam celsitudinem vestram, ut tum captorum^d illorum tum aliorum, si qui propter easdem causas periclitantur, vitae parcat eosque dimittat incolumes. Audimus quidem nonnullis ita veniam concedi, ut abiiciant confessionem doctrinae, quam ipsi piam esse non dubitant, quod cum facere ipsa morte sit acerbius, oramus, ut regia celsitudo vestra id quoque propter Deum mitiget. Neque^e ignorat maiestas vestra, quam grave sit aliquid, praesertim in religion[e] contra conscientiam adprobare. Erit haec clementia grata Deo et habebit praemia divinitus sicut psalmus inquit: Beatus, qui intelligit super egenum et pauperem, in die mala liberabit eum Deus. Quare ut hac in re erga miseros illos, ubicunque sint, se clementem praestat regia maiestas vestra, etiam atque etiam oramus. Idque erit tum etiam^f nobis tum omnibus istis, qui nobiscum eandem religionem profitentur, maximi beneficii loco, praesertim si intelligamus illos nostra intercessione fuisse liberatos. Et apud bonos omnes non vulgarem clementiae et moderationis laudem regia dignitas vestra obtinebit. Haec^g si impetrabimus, quemadmodum bona spes est, studebimus vicissim, quibus poterimus officiis memores et gratos animos testari, optantes